*1070502064*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳怡君

電話：07-5252000#2042

傳真：07-5252059

電子信箱：chen168@mail.nsysu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：中人字第1070502064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1129公告.pdf(1070E04061_1_29091845268.pdf)

主旨：檢送本校附屬國光高級中學校長校外遴選委員會公告一份

，敬請惠予協助公告，並推薦適當人選，請查照。

說明：

一、依據107年11月26日本校附屬高級中學校長校外遴選委員

會第1次會議決議辦理。

二、凡有意參選者，請至本校人事室網站首頁左側，「國立中

山大學附屬高級中學校長遴選專區」-「校外遴選」（htt

p://ope.nsysu.edu.tw/files/11-1017-17618.php?Lang=

zh-tw）參閱，歡迎符合資格者，參與遴選，並於107年12

月19日（星期三）下午5時前，送達本校人事室，逾時恕

不受理。

正本：高雄市政府教育局、教育部國民及學前教育署、公立高級中等學校、公私立大專

校院

副本：國立中山大學附屬國光高級中學、本校人事室 2018-11-29
09:29:30